様式第４号（第５条関係）

年　　　月　　　日

　　岡　山　市　長　　様

申請者　　住　　　所

団 体  名

氏　　　名

電話番号

使 用 目 的

使 用 日

午前10時 ～ 午後５時

使 用 時 間 午後 １時 ～ 午後８時

午前10時 ～ 午後８時

使 用 時 間 延 長
（ 午 後 ８ 時 以 降 ）

使 用 施 設

□　市が主催する事業に使用する。

□　市が共催又は後援する事業のうち，市長が適当と認める

減 免 を 申 請 す る 　 事業に使用する。

理 由 □　市があらかじめ認定した登録団体が行う行事のうち，市長

　 が適当と認める事業に使用する。

（該当する□にレを記入してください。）

※ 受 付 ※ 許　可　第　　　　　　号　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　※印欄は記入しないでください。

午前10時 ～  正　 午

午後 １時 ～ 午後５時

午後 ６時 ～ 午後８時

会　議　室　Ａ　　　・　　　会　議　室　Ｂ

有　　・　　無 延長時間 30分　　・　　１時間

岡山市男女共同参画社会推進センター使用料減免申請書

項の規定により，次のとおり使用料の減免を申請します。

年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　）

　 岡山市男女共同参画社会推進センター条例施行規則（平成12年市規則第51号）第５条第２